Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

INDICAÇÃO Nº. ______/ 2018 / GABV/ CO

Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal de Anchieta, o Senhor Fabrício

Petri, para que viabilize regularização e

registro do terreno situado no Bairro Planalto

que fora doado para o Estado/Polícia Militar.

Cleber Oliveira da Silva, no uso das suas atribuições legais, na forma do

artigo 123 do Regimento Interno, após ouvido o plenário, INDICA ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal de Anchieta, o Senhor Fabrício Petri:

Que V. Ex.ª, viabilize a regularização e registro do terreno situado no

Bairro Planalto próximo ao Corpo de Bombeiros que fora doado para o

Estado/polícia militar a fim de sediar a futura sede da Companhia de polícia.

Plenário Urias Simões dos Santos, Anchieta, 02 de agosto 2018.

_________________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

		2018-08-03T14:48:52-0300